
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

і

с/-/ Л с г а / і Л і Л  2025 року м. Луцьк № / /

Про затвердження Положень про території 
та об’єкти природно-заповідного фонду

Відповідно до статті 5 Закону України «Про природно-заповідний 
фонд України», підпункту 10 пункту 9 Положення про управління екології та 
природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 
від 13.09.2023 № 384

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про ботанічну пам’ятку природи місцевого 
значення «Сосна звичайна» у редакції, що додається.

2. Затвердити Положення про ботанічну пам’ятку природи місцевого 
значення «Дуб звичайний - 1» у редакції, що додається.

3. Затвердити Положення про ботанічну пам’ятку природи місцевого 
значення «Журавичівська» у редакції, що додається.

4. Затвердити Положення про ботанічну пам’ятку природи місцевого 
значення «Чорторийський ялинник» у редакції, що додається.

5. Затвердити Положення про гідрологічну пам’ятку природи 
місцевого значення «Криничка» у редакції, що додається.

6. Затвердити Положення про ландшафтний заказник місцевого 
значення «Граддівський» у редакції, що додається.

7. Затвердити Положення про лісовий заказник місцевого значення 
«Граддівська дубина» у редакції, що додається.

8. Затвердити Положення про лісовий заказник місцевого значення



«Березово-вільховий» у редакції, що додається.

9. Затвердити Положення про ландшафтний заказник місцевого 
значення «Осницький» у редакції, що додається.

10. Затвердити Положення про ландшафтний заказник місцевого 
значення «Рудниківський» у редакції, що додається.

11. Затвердити Положення про загальнозоологічний заказник
місцевого значення «Тельчівський» у редакції, що додається.

12. Затвердити Положення про лісовий заказник місцевого значення 
«Заріччя» у редакції, що додається.

13. Затвердити Положення про лісовий заказник місцевого значення 
«Рудниківський» у редакції, що додається.

14. Затвердити Положення про ландшафтний заказник місцевого 
значення «Красновільський» у редакції, що додається.

15. Затвердити Положення про загальнозоологічний заказник
місцевого значення «Чорторийський» у редакції, що додається.

16. Визнати такими, що втратив чинність наказ начальника управління 
екології та природних ресурсів облдержадміністрації від 14.02.2024 № 10 
«Про затвердження Положень про території та об’єкти природно-заповідного 
фонду».

17. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
відділу природно-заповідної справи та екомережі управління екології та 
Природних ресурсів облДЄтгж’я піш ніг.тпяттії

Начальник Леся ГЕРАСИМЧУК

Ірина Сасовська 778193


